муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Алексинская средняя общеобразовательная школа имени К.И. Ракутина»

П Р И К А З

31.08.2023 г.                                                                                                       № 153/01-04

О  работе школьного спортивного клуба «ВЗЛЁТ»

в 2023-2024 учебном году

С целью формирования потребностей в здоровом образе жизни, систематических

занятий физической культуры и спортом у обучающихся МБОУ Алексинская СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить документы школьного спортивного клуба:

1.1. План работы школьного спортивного клуба «ВЗЛЁТ» в МБОУ

Алексинская СОШ на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

1.2. План спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий

спортивного клуба в МБОУ Алексинская СОШ на 2023-2024 учебный год

(Приложение2).

1.3. План работы школьного спортивного клуба «ВЗЛЁТ» в Княщинском

филиале МБОУ Алексинская СОШ на 2023-2024 учебный год (Приложение 3).

1.4. План спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий

спортивного клуба в Княщинском филиале МБОУ Алексинская СОШ на 2023-

2024 учебный год (Приложение 4).

1.5. Расписание работы школьного спортивного клуба (Приложение 5).

2.  Назначить  руководителем школьного спортивного клуба «ВЗЛЁТ» в

МБОУ Алексинская СОШ Блинникову Е.Д., учителя физической культуры, в

Княщинском филиале МБОУ Алексинская СОШ Баталенкову Л.М., учителя начальных

классов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Алексинская СОШ                      Д.Н. Куриленкова